—— 1 ——

河南省市场监督管理局公告

2021年第 32 号

河南省市场监督管理局
关于批准发布地方标准修改单的公告

河南省市场监督管理局批准发布 DB41/T 1249－2016《地理

标志产品 永城面粉》河南省地方标准第 1 号修改单（见附件），

自 2021 年 5 月 1 日实施。

特此公告。

附件：DB41/T 1249－2016《地理标志产品 永城面粉》

河南省地方标准第 1 号修改单

2021 年 4 月 27 日

（此件主动公开）

河
南
省
地
方
标
准
公
共
服
务
平
台

—— 2 ——

附 件

DB41/T 1249－2016
《地理标志产品 永城面粉》
河南省地方标准第 1号修改单

修改标准 5.3.2 理化指标内容

一、将表 1 项目“硒/mg/kg”修改为“硒/mg/kg ≥”，指

标“0.1≈0.3”修改为“0.1”。

二、将表 1 面筋质（以湿基计/% ≥）的指标“26”修改为

“32”。

河南省市场监督管理局办公室 2021年 4月 27日印发

河
南
省
地
方
标
准
公
共
服
务
平
台